
Município deIVI U I  I I U i p i V S  u c

L SÃO JORGE D OESTE JS>
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br /  CNPJ 76.995.380/0001-03

DECRETO N° 2300/2016

Exonera a Sra. Fernanda W iniarski Scariot, do cargo 
em Comissão de D iretor Assistência Jurídica, a pedido.

Rodrigo Lorenzoni, Prefeito em Exercício de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,

D E C R E T A :

Art. I o. Exonera, a Sra. FERNANDA WINIARSKI 

SCARIOT, portadora do CPF n.° 065.670.999-50 do cargo em Comissão de Diretor de 

Assistência Jurídica, a pedido.

Art. 2o O presente Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir do dia 28 de setembro de 2016.

Gabinete do Executivo M unicipal de São Jorge 
D'Oeste, Estado do Paraná, aos vinte oito dias do mês 
de setembro do ano de dois mil e dezesseis, 53° ano de 
emancipação.

Rodrigo Lorenzoni 
‘refeito em Exercício

Publicado no Jornal de Beltrãojo rna l ae t

, o  5  i I G ' 4
Pàginaj.} 6> -  ----------

Av. iguaçu , 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

